1

2023 年５月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ユ ビ キ タ ス A I

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  聡

（ コ ー ド 3 8 5 8、 東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場 ）

問 合 せ 先

役職・氏名 執 行 役 員 管 理 本 部 長  芦 谷  耕 司

電 話 0 3 - 5 9 0 8 - 3 4 5 1

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において役員人事を決議（内定）いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

本役員人事につきましては、2023年６月27日開催予定の第22回定時株主総会及び総会終了後の取締

役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

氏名 役職 選任の種別

長谷川
はせがわ

 聡
さとし

 代表取締役社長 重任

井 上
いのうえ

 光司
こうじ

 代表取締役副社長 重任

古江
ふるえ

 勝 利
かつとし

 取締役 新任

阿部
あ べ

 海
かい

輔
すけ

 取締役（社外） 重任

爲
ため

廣
ひろ

 曉
あき

雄
お

 取締役（社外） 重任

2

２．新任取締役候補者の略歴等

氏名 古江 勝利（ふるえ かつとし）

生年月日 1969 年 12 月 25 日生

略歴 1992 年４月

2004 年６月

2008 年１月

2014 年 11 月

2015 年４月

2016 年１月

2021 年１月

2022 年４月

2023 年４月

日本モトローラ株式会社 半導体セクター 入社

分社化によりフリースケールセミコンダクタジャパン株式会社 入社

同社 マイクロコントローラビジネスデベロップメント マネージャ

同社 コーポレートコミュニケーション部 マネージャ

サイプレスセミコンダクタジャパン 入社

マイコン事業部マーケティング 担当部長

IAR システムズ株式会社 入社 マーケティングチーーム マネージャ

当社 入社 コネクティビティ＆セキュリティ事業部長

当社 執行役員（現任） エンベデッドプラットフォーム事業部長（現

任） SPQA 事業部長（現任）

当社 マーケティング＆コミュニケーション部長（現任）

以 上